ckorensis romani Impsrii 8eultetus.

Christm. 4. Ob. Oomins ockilis cls vvsbsru vxor strenui militi»
ckomini tbüringi cks LüttiKon,

Oio erit änniuerssrium ckomini ZoKsnnis 8oKsl-

tenbrsnk Lsppellsni msioris soolssis bssilisnsis si
Leinriei bosmlis et snne uxoris sue.

7. Obiit Oominus Zseobus Vtler pisbsnus eeeiesie in

tlorbsok snno ckomini 149^.
9. Ob. Ons. ZoKsnnes cke gruenenberg.

II. Ob, Ons. Ouockollkus cke Ounckolsvvile.

16. Ob, Oomins slissbsl. cks beebburg.
17. Ob. Oom. LercKtolckus cks 8trsssberg, qui ckeckit

nobis qustuor 8eoposss in vills LrsneKsn prope
8oloturn,

19, Ob. Oottrickus cks Itsncksl.

21, 1581 Obiit Konesius vir Asrous Wsgenmsn in grsngis
nostrs oppicki 8ur«66 nstus, sckuestus, et post psren-
tes grsngisrius fsctus, se postmoclum ?retor cke-

olsrstus, tsnckem in ckeerepits etste, quum ismism

repuersseers oepit, cum coniuge et resickuo sub-

stantie et tscultstis tsmporslis s nobis persmiee

suseepius ssi in boo nostrum eeuobium, in quo
et rsquisscit,

22, Ob. Oom, ZoKannss milss cks lluscklswils.

27. Ob. Oom. O. miles ckietus bsrksnck, ckeckit xvj Usrcss.

28. Obiit LlissbetK Onägins prebencksris nostrs, que
lere psr trigints snnos in exeolencko ortum, ole-

rum, monssterio Kckelitsr summs eum ckiligentis

seruiuit 1512. Oereckitsuimus omnis sus.

29. Ob. Oom. L. miles cks rogliswils,
36. Ob, Ons, K. milss cks Ispicks,

31. Ob. soror nsss Ismsnin, ckeckit. x, lib.
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Fol. 62. Sa*jrjeit ber Sta SBittman non Slrburg unter Slbt «§etn*

xidj unb ©onnent Anno domini 1418.

Anno domini 1396 fecimus concambium et permutationem
cum dominis Johannitarum in Tunsletten pro decima in

langental.
Anno 1423 ift fr. Johannes Abbas,

Anno 1509 haben, auf ©etjetfj beê apoftolifchen ©tnïjlê,
Slbt Sobanneê 9ten|Iinger unb ©onnent bie Drbnung ein=

geführt, auct) ben ftebenten nnb breifjigften %aq beê Slble*

benê ihrer SJtitbruber mit feierlidjfter Siturgte ju begeben.

Anno 1442 ift Sticotauê Slbt.
Fol. 63. Anno domini m. ecce. vm. tam insolitum nostris tempo¬

ribus frigus inhorruit, quod renus el araris tanta ac tam

spissa [ glacie cooperti fuerint, quod in pluribus locis cur-
rus onerati sine omni metu ac periculo predicta flumina
transire valuissenl. | Circa festum vero sancti Vincenti!

propter pluuiarum habundantiam in frusta soluitur glacies,
et tanto impetu | pontibus se illisit, quod prêter pontem
berne et basilee omnes ceteri pontes super predicta
flumina cum novo ponte | apud Argentin am alii funditus alii